ATA N.º 02/2015
TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2015
 Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às 08 horas e 20 minutos, na sala de licitações localizada nas dependências da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria nº 488/2015 composta pelas servidoras: Claudia Carvalho Dorneles, Priscila Cariolato Ebling e Vanice Bolzan Paz, para dar continuidade à Tomada de Preços nº 007/2015, encaminhando-a para parecer do Procurador Jurídico, Dr. Claro Biscaíno Cáceres, haja vista que não houve interposição de recurso por parte da empresa CONSTRUTORA LEAL E PEREIRA LTDA-ME, CNPJ nº 12.112.152/0001-65, a qual teve sua proposta desclassificada, sendo que esta foi devidamente cientificada por telefone e por e-mail das disposições da ata nº 001/2015 onde houve a concessão de prazo recursal. Por esta razão mantém-se vencedora do presente certame a empresa ERMES CONSTRUTORA LTDA-EPP, CNPJ nº 09.372.837/0001-36, com o valor global de R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais).  Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que após lida e achada em conforme vai assinada pela Comissão de Licitação.